
  

UCHWAŁA NR 328/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2026 rok Nr XXII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 715 613,75 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 328/2026 z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmienia się planowany na 2026 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 195 216 403,82 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 195 715 613,75 zł.  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy przenosi się środki w wysokości 1 950 zł z wynagrodzeń osobowych 

pracowników na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim.  

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przenosi się środki w wysokości 5 500 zł  

z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup usług pozostałych na wykonanie tablic, 

tabliczek oraz naklejek informacyjnych do oznaczenia pomieszczeń w Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 208 007,00 6 208 007,00 5 775 162,00 5 335 635,00 439 527,00 422 375,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208 007,00 6 208 007,00 5 775 162,00 5 335 635,00 439 527,00 422 375,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 814,00 5 146 814,00 5 136 344,00 4 792 576,00 343 768,00 0,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 814,00 5 146 814,00 5 136 344,00 4 792 576,00 343 768,00 0,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 081,00 4 665 081,00 4 178 334,00 3 809 764,00 368 570,00 456 500,00 30 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 081,00 4 665 081,00 4 178 334,00 3 809 764,00 368 570,00 456 500,00 30 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115 985,00 4 115 985,00 4 115 085,00 3 809 764,00 305 321,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115 985,00 4 115 985,00 4 115 085,00 3 809 764,00 305 321,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 715 613,75 125 677 661,52 111 779 107,76 82 158 468,18 29 620 639,58 8 345 145,00 4 266 940,00 653 226,76 0,00 633 242,00 70 037 952,23 70 037 952,23 0,00 0,00

-7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 -1 950,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 7 450,00 1 950,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 715 613,75 125 677 661,52 111 779 107,76 82 158 468,18 29 620 639,58 8 345 145,00 4 266 940,00 653 226,76 0,00 633 242,00 70 037 952,23 70 037 952,23 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 328/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.02.2026 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


